
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “TOR VERGATA” 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(comunicazione ex art. 98 D. Lgs.vo n. 50/2016) 

 

Denominazione e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: 

Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” – Direzione IV 

Patrimonio e appalti – Via Orazio Raimondo n. 18   00173 Roma –  

tel. 06 72592518; fax n. 72592524. 

pec: divisione4.ripartizione1@pec.torvergata.it. 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Giorgio Di Giorgio. 

Descrizione dell’appalto: Affidamento in concessione del servizio di 

gestione di un punto ristoro/bar interno presso il Rettorato/Facoltà di 

Giurisprudenza – C.I.G. 68519800C6. 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, senza previa 

pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera b) del D. Lgs.vo n. 50/2016. 

Criterio di aggiudicazione: Criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 

dell’art. 95 del D.Lgs.vo n. 50/2016.  

Data di conclusione del contratto: 28 febbraio 2018. 

Numero di imprese invitate: 7, selezionate tramite avviso pubblico 

di indagine di mercato.  

Numero di offerte ricevute: 2. 

Numero di offerte ammesse: 1; 

Data di aggiudicazione: 26 aprile 2017. 

Impresa aggiudicataria: Mind The Bar S.r.l., con sede legale in 

Roma, via dell’Alloro n. 199 - 00172 RM   



Tel. 393 9694425; fax n. 06 2310686; e-mail: mindthebarsrl@libero.it 

pec: mindthebarsrl@legalmail.it. 

Valore dell’offerta: rialzo del 5% rispetto all’importo del 

corrispettivo di gestione annuale fissato a base di gara, pari ad € 

25.000,00. 

Procedure di ricorso: Avverso il provvedimento di aggiudicazione 

definitiva può essere proposto ricorso innanzi al T.A.R. del Lazio nei 

termini di legge. 

Roma, 23 maggio 2017 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Giuseppe Colpani  


